

大藤峡水利枢纽灌区工程信息化(贵港片区)招标文件修改通知(一)

各潜在投标人:

经研究,对大藤峡水利枢纽灌区工程信息化(贵港片区)招标文件(招标编号:E4500002802004533)作如下修改:

一、修改内容

序号	修改项	修改前内容	修改后内容
1	招标文件封面日期	2025年03月06日	2025年03月10日
2	招标文件→第一章招标公告→5.投标文件的递交	5.1 加密的投标文件通过 <u>广西壮族自治区</u> 公共资源交易平台系统提交,截止时间(投标截止时间,下同)为____年__月__日__时__分。	5.1 加密的投标文件通过 <u>广西壮族自治区</u> 公共资源交易平台系统提交,截止时间为 <u>2025年04月02日10时00分</u> 。
3	招标文件→第一章招标公告落款日期	2025年03月06日	2025年03月10日
4	招标文件→第五章 技术标准和 要求→一、项目	对应实施站点具备进场安装条件并收到业主通知后,在2027年6月31日前,完成全部通信	对应实施站点具备进场安装条件并收到业主通知后,在2027年6月30日前,完

	概况及总体要求 →（四）工期要求 →三、硬件内容建设实施部分 →（3）	传输、网络信息安全设备采购及安装调试集成工作；	成全部通信传输、网络信息安全设备采购及安装调试集成工作；
5	招标文件→第六章 投标文件格式→目录	<p>一、投标函</p> <p>二、法定代表人（单位负责人）身份证明（适用于无委托代理人的情况）</p> <p>三、授权委托书（适用于有委托代理人的情况）</p> <p>四、联合体协议书</p> <p>五、投标保证金</p> <p>六、技术偏离表</p> <p>七、分项报价表</p> <p>八、承诺书</p> <p>九、资格审查资料</p>	<p>一、投标函</p> <p>二、法定代表人（单位负责人）身份证明（适用于无委托代理人的情况）</p> <p>三、授权委托书（适用于有委托代理人的情况）</p> <p>四、联合体协议书</p> <p>五、投标保证金</p> <p>六、报价表</p> <p>七、承诺书</p> <p>八、资格审查资料；</p> <p>九、技术偏离表</p>

		<p>十、技术方案</p> <p>十一、原件的扫描件</p> <p>十二、其他资料</p>	<p>十、技术方案</p> <p>十一、原件的扫描件</p> <p>十二、其他资料</p>
6	招标文件→第六章 投标文件格式→一、投标函	格式有误，详见修改前的投标文件格式	详见修改后的投标文件格式
7	招标文件→第六章 投标文件格式→六、报价表	格式有误，详见修改前的投标文件格式	详见修改后的投标文件格式
8	电子系统投标格式中技术标文件封面	格式有误，详见修改前的电子文件制作格式	详见修改后的电子文件制作格式
9	大藤峡水利枢纽灌区工程信息化（贵港片区）招标工程量清单→1.6.1.1→500203005297	超融合服务器, 2U 机架式服务器。 SDC 模块：CPU_2.2G_32C_16M_64M_140W_new*2; 32G DDR4 RDIMM*8; SDS 模块: 960G SSD 2.5"*2; 2.4TB 10K SAS 2.5"*18; SDN 模块: 国产双口万兆光纤网络子卡(含多模光模块)*2; 国产四口千兆网络子卡*1; 产品标	超融合服务器, 2U 机架式服务器。 SDC 模块：CPU_2.2G_32C_16M_64M_140W_new*2; 32G DDR4 RDIMM*8; SDS 模块: 960G SSD 2.5"*2; 2.4TB 10K SAS 2.5"*18; SDN 模块: 国产双口万兆光纤网络子卡(含多模光模块)*2; 国产

		<p>签: InCloudRail 1010S-M5。系统盘 :240GB M.2 SATA SSD*1; 800W 冗余电源; 标配导轨*1; 超融合管理平台*1: 支持超融合平台计算、存储、网络等资源池管理、多云管理、跨云迁移、裸金属服务器管理、大屏展示等; InCloud SDS 标准版(以每物理 CPU 为 1 个授权)*2。参考品牌: 相当或优于“深信服”、“浪潮”、“新华三”产品。</p>	<p>四口千兆网络子卡*1; 系统盘 :240GB M.2 SATA SSD*1; 800W 冗余电源; 标配导轨*1; 超融合管理平台*1: 支持超融合平台计算、存储、网络等资源池管理、多云管理、跨云迁移、裸金属服务器管理、大屏展示等; 参考品牌: 相当或优于“深信服”、“浪潮”、“新华三”产品。</p>
10	<p>大藤峡水利枢纽灌区工程信息化(贵港片区)招标工程量清单 → 1.6.1.2 → 500203005298</p>	<p>48 口万兆光口交换机, CN61108PC-V-H 交换机, 48 个 10Gbps SFP+ 光纤接口和 6 个 40G QSFP+ 光纤接口。参考品牌: 相当或优于“华为”、“锐捷”、“新华三”产品。</p>	<p>48 口万兆光口交换机, 48 个 10Gbps SFP+ 光纤接口和 6 个 40G QSFP+ 光纤接口。参考品牌: 相当或优于“华为”、“锐捷”、“新华三”产品。</p>

其它内容不变, 招标文件中相应条款作相应修改, 请各潜在投标人按照以上要求执行。

本次修改内容, 已在广西壮族自治区公共资源交易平台系统中生成答疑澄清文件, 请各潜在投标人自行下载, 依据答疑澄清文件制作

投标文件。工程量清单部分详见《大藤峡水利枢纽灌区工程信息化(贵港片区)招标工程量清单 3.14》清单补遗。因电子招标文件版本编辑限制无法修改的内容,以本通知为准。

二、发布媒介

本通知同时在中国招标投标公共服务平台、广西壮族自治区招标投标公共服务平台、广西壮族自治区水利厅网、广西壮族自治区公共资源交易中心、全国公共资源交易平台(广西壮族自治区)网上发布

三、联系方式

招标人: 贵港交投项目管理有限公司

地 址: 贵港市港北区桂林路交投大厦 9 楼

邮 编: 537100

联系人: 郭工

电 话: 0775-4206070

招标代理机构: 永信恒昌工程管理有限公司

地 址: 贵港市港北区达开路 1033 号 6 楼

邮 编: 537100

联系人: 宋工

电 话: 0775-4360208

日期: 2025 年 3 月 14 日